ATO DO PRESIDENTE Nº 591, de 26/03/2025

Nomeia a Comissão de Acompanhamento
do  Programa Parlamento  Jovem para  o
ano de 2025.

CONSIDERANDO o disposto no art. 25 da Resolução nº 122, de 08/10/2023, que instituiu o
Programa Parlamento Jovem no âmbito da Câmara Municipal,

FABIO FERNANDO SIQUEIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista, usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, expede o seguinte

A T O:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Acompanhamento do Programa Parlamento Jovem para
o ano de 2025, constituída pelos seguintes membros:

I - Vereadores: José Roberto Baptista Junior - Presidente, Douglas Amoyr Khenayfis Filho -
Vice-Presidente e Ricardo Rio Menezes Villarino - Secretário.

II - Servidor: Leonardo Volcean Carreno, Assessor de Imprensa.

Art.  2º A  Comissão  será  responsável  pelas  ações  necessárias  ao  desenvolvimento  do
Programa Parlamento Jovem, nos termos previstos na Resolução nº 122/2023.

Art. 3º O servidor designado para dar suporte à Comissão fará jus aos benefícios previstos no
art. 268 da Lei Complementar nº 283/2023 - Estatuto dos Servidores.

Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 26 de março de 2025.

FABIO FERNANDO SIQUEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

REGISTRADO em livro  próprio  na data  supra  e  PUBLICADO por  Edital  afixado  em local
público do costume.

THIAGO RAMOS FRANCISCHETTI
Chefe de Gabinete

Ato do Presidente nº 591, 26/03/2025  -  1
Plenário “Vereador Oscar Porfírio Neto”

Rua Guerino Matheus, 205 - Fone/Fax (18) 3361-1047 - CEP 19703-060 - Paraguaçu Paulista (SP)
CNPJ 51.500.619/0001-04 - Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

N
or

m
a

Ju
rí

di
ca

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 F

áb
io

 F
er

na
nd

o
S

iq
ue

ir
a

do
s

S
an

to
s

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 u

m
a

vi
a

au
tê

nt
ic

a,
 c

on
fo

rm
e

es
ta

m
pa

 c
on

ti
da

 n
a

la
ud

a
se

gu
in

te
.

	FABIO FERNANDO SIQUEIRA DOS SANTOS
	Presidente da Câmara Municipal
	THIAGO RAMOS FRANCISCHETTI

		2025-03-26T11:01:51-0300

		2025-03-26T11:20:20-0300